EDITAL 010/2016 – DP
D E   R E S U L T A D O  N O T A   D A   P R O V A  P R Á T I C A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O Nº 027/2015

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Godoy

Moreira, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA

PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Prática,

conforme disposição do Edital de Abertura nº 027/2015.

Art. 2º Quanto a nota da prova prática e títulos obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da

data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio

disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia

14/03/2016 até às 23h59min do dia 15/03/2016, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Godoy Moreira/PR, 11 de março de 2016.

PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL

  DO CONCURSO PÚBLICO.

ANEXO I DO EDITAL 010/2016 – DP
D E   R E S U L T A D O  N O T A   D A   P R O V A  P R Á T I C A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O Nº 027/2015

INSC NOME OBJ PRAT CARGO

34067 Adevaldo Da Silva 76,50 18,00 Motorista

34116 Alberto Carlos 63,50 18,00 Motorista

34170 Antonio Bueno De Godoy 59,00 18,00 Motorista

34251 Celso Pereira De Oliveira 54,00 9,00 Motorista

34215 Jhonas Rosoln De Abreu 53,00 SEM CNH Motorista

34849 Joseilson Dos Santos 70,50 20,00 Motorista

34026 Lazaro De Oliveira Soares 70,50 13,00 Motorista

34185 Osmar Batista Dos Santos Neto 57,50 20,00 Motorista

34380 Paulo César Dias 59,00 AUSENTE Motorista

34249 Vagner Francisco De Abreu 67,00 AUSENTE Motorista

34908 Vilson Antunes De Freitas 54,00 AUSENTE Motorista

34324 Edmar Luiz De Souza 59,00 16,00 Operador de Máquinas

34520 Rodrigo Firmino 51,50 18,00 Operador de Máquinas

34576 Marcos Antonio Rodrigues Dos Santos 53,00 16,00 Pedreiro

34820 Fabiana Almeida De Góes 60,00 17,00 Professor

34410 Odinéia De Lima Rocha Oliveira 69,50 19,00 Professor

34477 Valdelice Ferreira Dos Santos Jack 53,00 19,00 Professor

PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL

DO CONCURSO PÚBLICO.